

## **Maa- ja metsätalousministeriön, Matkailualan tutkimus- ja koulutusinstituutin (MTI), Ranuan kunnan ja yritysverkoston vesistömatkailuhanke**

1532/10/2017

Kunnanhallitus § 232

Vuonna 2016 julkaistiin maa- ja metsätalousministeriön johdolla sinisen biotalouden kehittämissuunnitelma 2025: Kasvua vesiosaamisesta ja vesiluonnonvarojen kestävästä hyödyntämisestä. Suunnitelmassa nostetaan esiin veteen ja vesiluonnonvarojen hyödyntämiseen perustuvien liiketoimintojen kasvupotentiaali sekä tehdään linjauksia kestävän kasvun mahdollistamiseksi.

Hankehakemus on jätettävä 14.7.2017 mennessä Etelä-Savon ELY-keskukseen. Tämän hetkinen arvio hankkeen toteutusajankohdasta on 1.8.2017 - 31.12.2018 välisenä aikana (kesto 17kk).

Hanke toteutetaan Lapin Ammattikorkeakoulu Oy:n toimesta. Hankkeen koordinoijana toimii matkailupalveluiden osaamisala (Matkailualan tutkimus- ja koulutusinstituutti / MTI). Toimijoina hankkeessa ovat Ranuan kunta sekä Ranuan alueen yrityksiä. Lapin ammattikorkeakoulu vastaa taloudellisesta, hallinnollisesta ja sisällöllisestä koordinaatiosta. Hankehallinto järjestetään organisaatioiden hankehallinnon ohjeistuksen mukaisesti.

Hankesuunnitelman mukainen hankerahoituksen kokonaissumma on 173.500 euroa. Hankkeen toteutuksesta ei aiheudu Ranuan kunnalle erillisiä kustannuksia, vaan kunnan omarahoitusosuudeksi budjetoidaan matkailukoordinaattorin ja kehittämisspäällikön työtunteja kokonaisuudessaan noin 8.000 eurolla.

Hankkeen tavoitteena on kehittää Ranuan ympäristöön vesistö- ja hyvinvointimatkailukonsepti yritysten liiketoimintamahdollisuuksien, kannattavuuden ja kilpailukyvyn parantamiseksi. Hankkeen tavoitteena on myös tiivistää yritysten, oppilaitosten ja kuntien välistä yhteistyötä.

Ranuan tavoitteet hankkeessa ovat seuraavat:

1. Lisätä Ranuan alueelle laadukasta, sisällöllistä matkailu- ja ohjelmapalvelutarjontaa,
2. Tunnistaa vesistöjen tuomat mahdollisuudet palvelukonseptien rakentamiselle, päivittää, kartoittaa ja luokitella vesistöalueet ja jokiuomat sekä ottaa ne kestävästi virkistyskäyttöön,
3. Luoda uudenlainen, kokonaisvaltainen ja elämysrikas kokonaisuus vesistömatkailuun hyödyntämällä mahdollisimman pitkälle paikallisia tuotteita, palveluita ja elementtejä

4. Vahvistaa alueen "Wildlife" –brändiä ja laajentaa asiakaskuntaa sekä alueen matkailijoiden viipymää

**Päätösehdotus:** Kunnanhallitus päättää, että Ranuan kunta on mukana toimijana kasvua vesiosaamisesta ja vesiluonnonvarojen kestävästä hyödyntämisestä -hankkeessa.

**Päätös:** Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:  
kunnanjohtaja Sirpa Hakala  
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi